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BESKRIVNING

Ny upplaga med nyskrivet förord!Den 5 mars 1940 beslöt det sovjetiska kommunistpartiets politbyrå att
15 000 polska officerare som sedan andra världskrigets början hölls fångna i tre olika läger skulle avrättas
tillsammans med ytterligare 11 000 polska fångar. Avrättningarna, som inleddes i april, skedde genom
nackskott. Det symboliska namnet för dessa mord har blivit "Katyn"det skogsområde utanför Smolensk
där en tredjedel av officerarna avrättades.Senare under kriget hävdade Stalin att morden begåtts av
Tyskland, som invaderade Smolensk-området. Stalins lögn om morden i Katyn blev till en av de mest
omhuldade och seglivade lögnerna i det kommunistiska Sovjetunionen.Det dröjde fram till 1990 innan
Ryssland erkände att avrättningarna skett på Stalins order. Då överlämnades dokumenten till den polska
regeringen.Detta är den första bok som beskriver helheten och är i högsta grad en politisk historia.Peter
Johnsson är författare och journalist, bosatt i Warszawa sedan nästan 30 år. Han är utrikeskorrespondent
för Göteborgsposten. Han har under senare år utkommit med två stora verk om Polen, senast Polen i
historien (2009).Sagt om boken: Om alla dessa lögner, halvsanningar och undanflykter har Peter
Johnssson skrivit en utmärkt källkritisk bok som med obarmhärtig skärpa avslöjar en av det kalla kriget
mest kontroversiella skrönor och slutgiltigt avslöjar sanningen om denna ohyggliga förbrytelse. Håkan
Arvidsson, Svenska Dagbladet Johnssons osentimentala journalistprosa är effektiv. Peter Fällmar
Andersson, Helsingborgs Dagblad
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Stalins mord i Katyn och dess historiska efterspel 1940-2010 - Peter ...

Ny upplaga med nyskrivet förord! Den 5 mars 1940 beslöt det sovjetiska kommunistpartiets politbyrå att
15 000 polska officerare som sedan andra världskrigets ...

Peter Johnsson - LitteraturMagazinet

Den svenska marknadsplatsen för lästa böcker, lyssnade skivor och tittade filmer. Sök bland tre miljoner
annonser från tjugo tusen säljare som levererar direkt ...
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